
  ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  

 
 

Номер на обявлението: 33188/19.05.2016г. 

 

 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Тихомир Ангелов 

Специалист “Маркетинг” 

Телефон: 0973 7 40 14 

E-mail: TIAngelov@npp.bg Факс 0973 7 60 04 

 

Обект на поръчката: 

Строителство    Доставки     Услуги      

 

Предмет на поръчката: 

 „Доставка и монтаж на три броя индустриални, автоматични секционни врати за 

транспортни халета ТХ101 и ТХ110” 

 

Кратко описание: 

 

Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани  в 

Приложение №1 – Техническа спецификация 

 

Условие на доставка: 

DDP АЕЦ Козлодуй  

 

Обособени позиции: Да   Не 

 

Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско 

или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и 

всяко друго образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или 

услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е установено. 

 

Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

       Цена и качествени показатели 

       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 

 Най-ниска цена  

  

Показатели за оценка:  
Име: ..........                                           Тежест: ............ 

 

Срок, място и начин за представяне на оферти: 



Дата: (дд/мм/гггг) 27.05.2016г.                 Час: (чч:мм) 16,00  

На e-mail: commercial@npp.bg  

Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, 

адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 

Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни, считано от крайния 

срок за подаване на оферти): 

Дата: (дд/мм/гггг) 27.06.2016г.                   

  

Друга информация:  

 Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 

- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 

- Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 

съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 

съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите 

лица или еднолични търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение 

за актуално състояние, отразяващо състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 

3 месеца от крайния срок за подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица 

прилагат еквивалентен документ на съдебен или административен орган от държавата, 

в която са установени;  

- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 

- Банкови реквизити, IBAN; 

- Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 

информация, производител 

- Информация за: 

  срок на доставка – възможно най-кратък (до 15.07.2016г.) 

  условие на доставка  

  гаранционен срок – не по-малко от 2 години от дата на монтажа 

  предлагана цена  

  начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката и 

извършване на монтажа 

  списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка съгласно 

техническата спецификация 

  валидност на офертата 

- Документи, съпровождащи стоката при доставка и необходими за провеждане на 

входящ контрол: Декларация/Сертификат за съответствие; Декларация/Сертификат за 

произход; Паспорт на изделието на български език по един екземпляр за всяка врата; 

Инструкция за монтиране на български език. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  

№ 2016.30.ОБ.00.ТСП.1314. 

за доставка и монтаж на  автоматични индустриални, секционни врати за транспортни халета 

TХ101 и ТХ110  

1. Описание на доставката 

1.1. Описание на  доставяното оборудване или материали  

         1.1.1.За осигуряване на нормално техническо обслужване и ремонт на машините от 

автопарка в транспортни халета TХ101 и ТХ110  на с-р УРАО е необходимо да се доставят и 

монтират три броя индустриални, автоматични секционни врати. Доставката се налага поради 

факта, че съществуващите ролетни  щори са морално остаряли и негодни за употреба. През 

годините на експлоатация, съществуващите ролетни  врати са амортизирани с неотстраними 

дефекти по автоматично валово управление, пружинни механизми, изгоряли и липсващи 

уплътнения. 

1.2. Нестандартни/специализирани елементи, резервни части и инструменти към 

доставката. 

Не е приложимо. 

2. Основни характеристики на оборудването и материалите 

2.1. Физически и геометрични характеристики 

Съгласно посочените в таблицата  приложение 1. 

2.2. Характеристики на материалите 

- Автоматичните врати трябва да бъдат топло и шумоизолирани, да са херметизирани и 

устойчиви на съпротивление срещу вятър. 

- Отделните секции на вратата да са с ефективна защита срещу прищипване на пръсти. 

- На горната и долната част на вратата да има уплътнение. 

- БДС EN 13241-1:2003 Врати за промишлени и търговски сгради и за гаражи. Стандарт 

за продукт или еквивалентни. 

2.3. Нормативно-технически документи 

Доставката на автоматични индустриални врати трябва да отговаря на посочения 

стандарт или еквивалентните му. 

2.4. Изисквания към гаранционен срок 

2.4.1. Гаранционен срок на автоматични индустриални врати трябва да е не по-малко от 

2 години от датата на доставка. 

2.4.2. Дата на производство: не повече от 6 месеца преди датата на доставка.. 

3. Опаковане, транспортиране, временно складиране 

3.1. Изисквания към доставката и опаковката 

Доставката да бъде в стандартна опаковка на производителя. 

4. Входящ контрол 



 4.1. Да се извърши общ входящ контрол: 

 - оглед за видими дефекти и проверка на размерите; 

 - проверка на количеството; 

 - проверка за съответствие на техническите изисквания; 

 4.2. Доставката трябва да бъде придружена от следните документи: 

- Декларация/Сертификат за съответствие; 

- Декларация/Сертификат за произход; 

- Паспорт на изделието на български език  по един екземпляр за всяка врата; 

- Инструкция за монтиране на български език ; 

- Паспорта на изделието, на български език. 

 



 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ (ТАБЛИЧЕН ВИД) 

№ 2016.30.ОБ.00.ТСП.1314 
за  доставка и монтаж на  автоматични индустриални секционни врати 

 

 

 

ИД по 

BAAN 
Наименование Технически характеристики 

Мярка/ 

мерна 

единица 

Количество 

Стандарт, 

нормативен 

документ, 

каталожен номер и 

др. 

Др. 

изиск

вания 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122033 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Индустриялна секционна 

врата 

 

1.Размери на светлия отвор: 

- височина - 4230
+5;-5

  

- ширина - 4230
+5;-5

 

 

2. Платно – двустенни, горещо 

поцинковани стоманени ламели,  

- височина 625мм  

- ширина 42мм  

- топлоизолирано с полиуретанова пяна  

 

3. Вратата да е с ръчно задвижване 

- Ръчно задвижвани врати с повече от 

една торсионна пружина с изпитана 

защита срещу скъсване на пружина. 

 

4.Вратата да е с автоматично задвижване 

- със защита срещу насилствено 

отваряне 

      -    със защита срещу прищипване на  

            пръсти отвън и отвътре 

 

5. Заключване на вратата  

 

6. Уплътнения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

брой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 



 

 
 

7. Съпротивление срещу силен вятър 

 

8. Водонепропускливост 

 

 

 

 

 

9. Шумоизолация 

 

10. Топлоизолация 

 

11.Цвят  

 

12. Работно напрежение  

 

 

 

 

Клас – 3 - съгласно 

стандарт БДС EN 

13241-1:2003  

 

Клас - 3- съгласно 

стандарт БДС EN 

13241-1:2003 

 

R=25 dB 

 

 

 

Сиво / бял 

 

230V 


